
ПРОТОКОЛ №  1
засідання Виборчої комісії з проведення виборів ректора закладу вищої 

освіти Буковинського державного медичного університету
від 02 березня 2023 року 

м. Чернівці

На засіданні Виборчої комісії з проведення виборів ректора Буковинського
державного медичного університету присутні:
1. Амеліна Тетяна Миколаївна -  доцент закладу вищої освіти кафедри 

внутрішньої медицини, фізичної реабілітації та спортивної медицини;
2. Анохіна Світлана Іванівна -  доцент закладу вищої освіти кафедри фізіології 

ім. Я.Д. Кіршенблата;
3. Антонів Альона Андріївна -  учений секретар;
4. Бицко Наталія Іванівна -  доцент закладу вищої освіти кафедри іноземних мов;
5. Бірюк Ігор Григорович -  завідувач кафедри медицини катастроф та військової 

медицини;
6. Буряк Олександр Григорович -  декан факультету медичного факультету № 1;
7. Волошина Лариса Олександрівна -  професор закладу вищої освіти кафедри 

внутрішньої медицини;
8. Горбатюк Інна Борисівна -  доцент закладу вищої освіти кафедри педіатрії та 

дитячих інфекційних хвороб;
9. Денисенко Ольга Іванівна -  завідувач кафедри дерматовенерології;
10. Заволович Аліна Йосипівна -  доцент закладу вищої освіти кафедри судової 

медицини та медичного правознавства;
11. Заморський Ігор Іванович -  завідувач кафедри фармакології;
12. Лаврів Леся Петрівна -  доцент закладу вищої освіти кафедри анатомії, клінічної 

анатомії та оперативної хірургії;
13. Мацкуляк Діана Дмитрівна -  студентка 5 курсу медичного факультету № 2, 

староста 5 курсу медичного факультету № 2;
14. Окіпняк Ірина Вікторівна -  доцент закладу вищої освіти кафедри пропедевтики 

внутрішніх хвороб;
15. Олійник Ігор Юрійович -  професор закладу вищої освіти кафедри патологічної 

анатомії;
16. Панасенко Надія Віссаріонівна -  завідувач відділу докторантури, аспірантури 

та клінічної ординатури;
17. Полянська Оксана Степанівна -  професор закладу вищої освіти кафедри 

внутрішньої медицини, фізичної реабілітації та спортивної медицини;
18. Слободян Ксенія Валеріївна -  доцент закладу вищої освіти кафедри 

патологічної фізіології;
19. Черевчук Орися Василівна -  завідувач канцелярією;
20. Шутак Лариса Богданівна -  доцент закладу вищої освіти кафедри суспільних 

наук та українознавства.

Відсутні з поважних причин:
1. Дмитренко Роман Романович -  доцент закладу вищої освіти кафедри 

хірургічної стоматології та щелепно-лицевої хірургії;
2. Семків Вадим Богданович -  провідний юрисконсульт.
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СЛУХАЛИ:
Голову організаційного комітету з проведення виборів ректора закладу 
вищої освіти Буковинського державного медичного університету 
Грицюк М.І., яка поінформувала присутніх, що М іністерством охорони 
здоров’я України видано наказ від 14.02.2023 № 296 «Про оголошення та 
проведення конкурсу на заміщення посади ректора Буковинського
державного медичного університету», на офіційному веб-сайті
М іністерства охорони здоров’я України опубліковано оголошення про 
конкурс на заміщення посади ректора Буковинського державного 
медичного університету. Також повідомила, що з метою організації та 
проведення виборів ректора Буковинського державного медичного
університету, наказом по університету від 20.02.2023 № 71-Адм
затверджений персональний склад Виборчої комісії з проведення виборів 
ректора закладу вищ ої освіти Буковинського державного медичного 
університету (далі -  Виборча комісія), яка з моменту підписання цього 
наказу набула своїх повноважень.
Голова організаційного комітету з проведення виборів ректора закладу 
вищої освіти Буковинського державного медичного університету 
Грицюк М.І. запропонувала такий Порядок денний:

1. Про обрання секретаря Виборчої комісії.
2  Про обрання голови Виборчої комісії.
3. Про обрання заступника голови Виборчої комісії.
4. Про порядок підписання протоколів засідань з ухваленням рішень 

Виборчої комісії та оприлюднення цих протоколів.
5. Поточні питання.

ВИСТУПИЛИ:
завідувач кафедри медицини катастроф та військової медицини 
Бірюк І.Г. з пропозицією затвердити оголошений порядок денний 
засідання Виборчої комісії.

Інших пропозицій не надходило.

УХВАЛИЛИ:
Затвердити запропонований порядок денний засідання Виборчої комісії. 
Результати голосування:
«ЗА» -  20.
«ПРОТИ» -  0.
«УТРИМ АВСЯ» -  0.
Прийнято одноголосно.

1. СЛУХАЛИ:
Про обрання секретаря Виборчої комісії.
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ВИСТУПИЛИ:
доцент закладу вищ ої освіти кафедри педіатрії та дитячих інфекційних 
хвороб Горбатюк І.Б., яка в своєму виступі запропонувала кандидатуру 
для обрання секретаря Виборчої комісії Заволович Аліну Йосипівну -  
доцента закладу вищої освіти кафедри судової медицини та медичного 
правознавства.

Інших пропозицій не надходило.

УХВАЛИЛИ:
Секретарем Виборчої комісії обрати доцента закладу вищої освіти кафедри 
судової медицини та медичного правознавства Заволович Аліну Йосипівну. 
Результати голосування:
«ЗА» -  19.
«ПРОТИ» -  0.
«УТРИМ АВСЯ» -  0.
Заволович А.Й. участі в голосуванні не брала.
Прийнято одноголосно.

2. СЛУХАЛИ:
Про обрання голови Виборчої комісії.

ВИСТУПИЛИ:
доцент закладу вищ ої освіти кафедри іноземних мов Бицко Н.І., яка
запропонувала кандидатуру декана факультету медичного факультету № 1 
Буряка Олександра Григоровича для обрання головою Виборчої комісії з 
проведення виборів ректора закладу вищ ої освіти БДМУ.

Інших пропозицій не надходило.

УХВАЛИЛИ:
Головою Виборчої комісії з проведення виборів ректора закладу вищої 
освіти БДМ У обрати декана факультету медичного факультету № 1 Буряка 
Олександра Григоровича.
Результати голосування:
«ЗА» -  19.
«ПРОТИ» -  0.
«УТРИМ АВСЯ» -  0.
Буряк О.Г. участі в голосуванні не брав.
Прийнято одноголосно.

3. СЛУХАЛИ:
Про обрання заступника голови Виборчої комісії.
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ВИСТУПИЛИ:
голова Виборчої комісії Буряк О.Г., який запропонував кандидатуру 
Антонів Альони Андріївни -  ученого секретаря для обрання заступником 
голови Виборчої комісії.

Інших пропозицій не надходило.
УХВАЛИЛИ:
Заступником голови Виборчої комісії обрати Антонів Альону Андріївну -  
ученого секретаря.
Результати голосування:
« З А » - 19.
«ПРОТИ» -  0.
«УТРИМ АВСЯ» -  0.
Антонів A.A. участі в голосуванні не брала.
Прийнято одноголосно.

4. СЛУХАЛИ:
Про порядок підписання протоколів засідань з ухваленням рішень Виборчої 
комісії.

ВИСТУПИЛИ:
завідувач канцелярією Черевчук О.В., яка запропонувала з урахуванням 
методичних рекомендацій з діловодства протоколи засідань з ухваленням 
рішень Виборчої комісії підписувати наступним чином: Протокол
підписуватиме голова Виборчої комісії, секретар Виборчої комісії, далі 
протокол засвідчується печаткою університету, після чого протокол 
оприлюднюється на офіційному веб-сайті БДМ У в розділі «Вибори 
ректора».

УХВАЛИЛИ:
Затвердити такий порядок підписання протоколів: протокол підписуватиме 
голова Виборчої комісії, секретар Виборчої комісії, далі протокол 
засвідчується печаткою університету, після чого протокол оприлюднюється 
на офіційному веб-сайті БДМ У в розділі «Вибори ректора».
Результати голосування:
«ЗА» -  20.
«ПРОТИ» -  0.
«УТРИМ АВСЯ» -  0.
Прийнято одноголосно.

5. СЛУХАЛИ:
Поточні питання.
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ВИСТУПИЛИ:
голова Виборчої комісії Буряк О.Г. для забезпечення оперативної роботи 
Виборчої комісії запропонував на час відсутності голови Виборчої комісії 
делегувати його повноваження заступнику голови Виборчої комісії, а на 
час відсутності секретаря Виборчої комісії -  делегувати його 
повноваження іншим членам Виборчої комісії.

З метою забезпечення оперативної роботи Виборчої комісії на час 
відсутності голови Виборчої комісії делегувати його повноваження 
заступнику голови Виборчої комісії, а на час відсутності секретаря 
Виборчої комісії -  делегувати його повноваження іншим членам Виборчої 
комісії.
Результати голосування:

УХВАЛИЛИ:

«ЗА» -  20.
«ПРОТИ» -  0. 
«УТРИМ АВСЯ» -  0. 
Прийнято одноголосно.

Голова Вибор

Секретар Виб . Аліна ЗАВОЛОВИЧ

Олександр БУРЯК
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